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Som traditionen bjuder så ansvarar Hästcentrum 
för paddockprogrammet på EuroHorse även 
kommande år. Syftet med programmet är att er-
bjuda kunskap som komplement till tävlingarna.

Vad gör en diplomerad hästskötare?
Naturbruksgymnasiet Uddetorp
Hållbar häst - träna och tävla för framtiden
ATG Hästklinikerna AB - Hästsjukhuset Skara
Vad gör hovslagaren för din häst?
Vad gör ridinstruktören för din häst?
Biologiska Yrkeshögskolan
Axevalla – inte bara Stochampionatet 
Axevalla travskola
Etologi och djurskydd i praktiken
SLU, Etologi och djurskyddsprogrammet
Djursjukvård i praktiken
SLU, Djursjukskötarprogrammet
Hippologi i praktiken
SLU, Hippologen

EuroHorse - paddockprogrammet 
är klart

Hästavelsutbildning - nu på nätet

Nyhetsbrevet sammanställs av Hästcentrum SLU och kommer ut 2-3 gång-
er per termin. Vi samverkar kring utbildningar, information, arrangemang 
och utvecklingsprojekt med ett gemensamt intresse – hästen. Målgruppen 
är hästintresserade och beslutsfattare i Västra Götaland. Har du något tips 
om innehåll eller vill du prenumerera, kontakta vanja.sandgren@adm.slu.se 
eller kajsa.ekedahl@telia.com

www.hastcentrum.se

Din väg till föl är en webbaserad kurs som vänder sig till personer som 
redan avlar på hästar eller står i begrepp att ta sitt första föl, oavsett ras. 
Experterna i avelskursen kommer alla från SLU.
– Vi har utvecklat en kurs på uppdrag av Hästnäringens nationella stiftelses 
avelskommitté. Kursen är grundläggande och är uppdelad i avsnitt med 
teori och testfrågor som knyts ihop med hjälp av bildspel i form av en be-
rättelse, säger Therese Östrand, datapedagog vid SLU.
Kursdeltagarna arbetar interaktivt med ämnen som genetik, betäckning, 
dräktighet och fölning, det vill säga från planering av ett föl till avvänjning-
en. Anmälning till kursen görs via HNS http://www.nshorse.se/cm/nyheter/
premiarfordinvagtillfol

BYS hovslagarskola i Skara tar plats på den in-
ternationella hovslagarkartan
Som enda hovslagarskola i Sverige är BYS certifierad via 
EFFA (European Federation of Farriers Association). Det 
innebär att studenterna som gått vid BYS hovslagarskola 
efter avslutade och godkända studier kan verka och sko i 
Europa. 
- Det är en 200-årig hovslagartradition i Skara som nått 
ytterligare en viktig kvalitetsstämpel, säger Gunilla af 
Kleen, grenansvarig och Gunnel Marwén Kastenman 
rektor vid BYS

Hästfrågor i regionen

Hästforum Västra Götaland hade sin första träff i sep-
tember 2010 vid den årliga Smedjeveckan vid SLU i 
Skara. Då bildades en arbetsgrupp med Västergötlands 
Ridsportförbund, LRF, Avelsföreningen Ädla Hästen, 
Västergötlands travsällskap och Hästcentrum. Målet 
med Hästforum är att samla hästorganisationer för att 
hantera gemensamma hästfrågor i ett regionalt perspek-
tiv. Hästforum kan förenkla för myndigheter när det 
gäller kontaktytan till hästnäringen. Liknande forum 
håller på att skapas över hela landet med stöd av HNS. 
Nu planeras en träff i samband med Eurohorse, lördag 
den 26 februari. Inbjudan och mer information om pro-
grammet kommer inom kort.


